关于举办2016年常州市区

高中化学教师基本功第一轮比赛的通知
常州市区（包括新北区）各高中：
为推进新课程改革，强化教师的课程意识，提升教师的教科研能力，提高课堂教学质量，促进教师专业发展。经研究决定，定于2016年12月8日在常州市第一中学举办常州市区高中化学教师基本功第一轮比赛活动，现将有关活动事项通知如下：
一、时间与地点

1.时间：2016年12月8日（周四），参赛教师于上午8∶00前报到。
     2.地点：常州市第一中学。
二、参赛教师
常州市区（包括新北区）各高中年龄在40周岁以下的化学教师。

三、评比内容和要求
1.上午，8∶30～11∶30，全体参赛教师参加综合能力测试，内容包括教育教学理论和化学专业知识，内容注重理论与实践的结合，能反映教师在理论素养和专业素养等方面的日常学习、研究、实践和反思。
2.下午，13∶30～16∶30，全体参赛教师在无网络的环境下参加教学设计和课件制作比赛；现场提供课题，各参赛教师需自带电脑、化学1必修教材和教辅资料等；任何教师不能用任何方式与外界联系，手机等一律上交；教学设计规范不作统一规定，各参赛教师自主研究和选择，力求做到课程实施从执行走向整合、走向创生，教学设计从模仿走向改进、走向创新。
3.各参赛教师要上交教学设计和课件的电子稿，以供评委们评分；各参赛教师的上交材料需打包于下午16∶30后统一上交。
四、评比方式
1.由市教科院聘请若干学科专家组成评委组进行评审，各评委依据评比方案和参考标准自主评分，根据专家评委的意见来评定和选拔教师参加第二轮评比活动；本次基本功比赛采用两轮计总分的方式确定比赛结果。
2.各校参赛教师需填写报名表（见附件），于12月3日前以学校为单位汇总后发至市教科院吴老师邮箱：jyswyc@czedu.gov.cn或478708664@qq.com。
五、其它
1.各参赛教师的评审费回所在单位报销，午餐等由承办学校负责。
2.第二轮评比活动拟于12月中下旬开展，另行上网通知。
常州市教育科学研究院
                                       2016年11月14日
附件：2016年常州市区高中化学教师基本功第一轮比赛报名表
	序号
	姓名
	性别
	单位
	联系电话

	1

	2

	3